reticuit. et cum bñ tandē sonantes p̄phēde
ret ait. **P**uto ex altitudine montiū campa
ne sonātis motus audir̄. **T**ūc omnes egres
si senserūt camelozū aduentus. **G**ratulatio
mirabilis accidit. leticia secūda fit de p̄sola
tione viri. **N**am qui defūcta animalia aut
pdita iam lugebat. gaudens de p̄ceptis aīa
libus letabat. **V**enerunt omnes illesi: non
tristes vultu. nec maciē necessitatis haben
tes. **S**uscepit ergo camelos suos homo il
le cū magna gratiarū actōne. et visis oneri
bus multo ampli⁹ recreatus exultat. **T**ūc
et illos amicos et paupes plures ad pran
dium nobile vocat. eademq; eulogias indi
gentib; distribuit quas acceperat. sed et a
micis qui aderant ex eis largitus est. et ip̄e
quoq; benedictōem sancte iocūditatis acci
piens gaudebat in dño. **E**x illo igit̄ tēpore
vsq; ad mortē Frontonij. sic dñes ip̄e no
tato tpe quādo primū miserat escas neces
sarias ip̄is dirigebat. et alijs sic diuitibus
dominus impabat. ut ex omnibus dapib;
irrigati nihil dei serui cum sancto Fronto
nio minus haberent. **V**igilabant in opib;
dei filij cum patre: et spiritualibus eos ad
implens dapibus: admonebat quotidie f̄
mone celesti. exultans letabat in domino q̄
sibi talem dederat intellectū ut aīa solitu
dinis loca digne quesisset. legendumq; hoc
tradidit multozū ad edificatōem monacho
ruz. **I**lle ergo magis erit melior in p̄spectu
dei: non quicūq; legerit. sed qui credēdo do
mini seruis sic fecerit. **M**ercedē autē a chri
sto ihū dño nostro recipiet qui elemosinā
paupib; erogauerit. et seruos dei recto cor
de intuitus fuerit in gloria dñi nostri **I**hū
xp̄i. **C**ui est honor et gloria in secula seculo
rū **A**men. **H**ec tpe Anthonij impato
ris gesta sunt terciodecimo anno impij eius
Finit vita sancti Frontonij.

Incipit vita sancti Symeonis heremite qui in colūna stetit.

Sanctus Symeon ex vtero matris
sue electus est a domino. et medi

tabatur parere et placere illi. **E**rat autē iste
filius Suslocion nomine. et nutrebat a pa
rentib; suis. **Q**ui cum factus fuisset anno
rū tredecim pascebat oves p̄ris sui. et vi
dens ecclesiā relictis pecoribus ingressus ē
audiuitq; ap̄lm ibi legi. **I**nterrogāsq; vnū
seniore ait. **D**omine qd est istud qd legitur
Senex r̄ndit ei. **P**ro substantia aīe: vt di
scat homo timere deū ex toto corde et ex to
ta mēte sua. **D**ixit bt̄ns symeon. **Q**uid est
timere deū. **D**ixit ei senior. **Q**uare me fla
gitas fili. **E**t ille q̄si deū inq̄t interrogo te.
Ista eī que a te audio discere volo. qz igna
rus sum et stultus. **R**ndit ei senior. **F**ili. si
q̄s ieiunauerit iugiter et obseruatōes fece
rit p̄ momēta. et hūiliauerit seipm omni hōi.
et nō dilexerit aurū neq; pentes neq; vesti
menta: neq; possēdōes. et honorat p̄ez et
matrē: et sacerdotes dei. p̄sequit̄. hic heredi
tabit regnū eternū. **E**t q̄ ecōtrario ista non
custodit hic hereditabit tenebras exterior
res. quas pauit de⁹ dyabolo et angelis ei⁹.
Ista oīa fili in monasterio exaggerant̄. **A**u
diens b̄ bt̄ns Symeō cecidit ad pedes ei⁹
dicēs. **T**u es p̄ me? et mater mea et do
ctor operum honorū. et dux ad regna celozū
tu em̄ acq̄sisti aīam meā q̄ iā mergebat̄ i p̄
ditōem. **D**ñs reddat tibi vicissitudinē p̄
anima mea. **I**sta sunt em̄ q̄ edificant. **E**go
autē iam nūc vadam sicut docuisti in mona
steriū vbi deus voluerit. et fiat volūtas ei⁹
in me. **D**ixit illi senior. **F**ili prius q̄ ingre
diaris monasteriū audi q̄ dico. **T**ribulatio
onē habiturus es. necesse est em̄ te fuisse et
vigilare in nuditate. et indefinēter sustine
re mala. et itez p̄fortand⁹ es. vas p̄ciosuz
deo. **E**t statim exiens bt̄ns Symeon de ec
clesia. ibat in monasteriū sancti thimothei
magnifici viri. et p̄cidens aīa fores mona
sterij iacebat p̄ dies quinq; nō manducans
neq; bibens. et die q̄nta egrediēl̄ abbas thi
motheus interrogauit eū dicēs. **U**nde es
fili. aut quos parentes habes qui sic afflic
es. aut quod est nomen tuū. ne forte aliquid
mali gesseris. aut forsitan seruus sis et do
minum tuū fugis. **T**unc beatus Symeon
cum lacrimis dixit. **N**equaquam domine.
sed opto vt sim seruus dei si ipse voluerit.

quia volo seruare animā meam perditam. Iube ergo me introire in monasteriū ⁊ omnibus deseruire. noli me foris diutius dimittere. Tunc apprehensa manu eius introduxit eū abbas in monasteriū dicēs fratrib⁹. Filioli mei ecce trado vobis istū fratrem: docete eū canones monasterij. Fecit autē ī monasterio q̄si mēses quattuor fuiens omnibus sine q̄zela. in quibus psalteriū ex integro mēorie p̄mēdauit q̄tidie p̄cipiens cibū diuinū. Cibū dō quez simul cū fratrib⁹ accipiebat tacite paupibus erogabat. nō sollicitus d̄ crastino. Fratres ergo ad vesperā. ille dō septimo die cibū sumebat. **¶** **¶** Una autēz dierū egressus ad puteū aquā haurire. sumpsit funē de situla vnde fratres aquā hauriebant. et inuoluit eū toto corpore suo nudo a remibus vsq̄ ad collū. et ingressus dicit fratrib⁹. Exiui haurire aquā: et nō inueni funē in situla. Et illi dixerūt. Tace frater ne forte agnoscat abbas quousq̄ tempus p̄tereat. Putrefactū est autē corpus ei⁹ de obligatione et asperitate funis. q̄z secabat eū vsq̄ ad ossa. ingressus est em̄ in carnē ita ut vix appareret. Quadā autē die exētes aliqui de fratrib⁹ inuenerūt eum cibū suū dantē paupibus. ⁊ regressi dixerūt abbati. Unde nobis adduxisti hōiem istū. nō possumus abstinere sicut ille. de dñica enim in dñica ieiunat. Cibos quos accipit paupibus erogat. sed ⁊ fetor grauissimus egredit̄ de corpore eius. ita vt nullus iuxta eū stare possit. et cū ambulat v̄mes de corpore eius cadunt. lectusq̄ eius plenus est v̄mibus. Tunc exiēs abbas inuenit sicut illi dixerūt. Cui ait. Fili. qd̄ ē quod dicūt fratres de te. Nō tibi sufficit ieiunare sicut nos. Aut nō audisti euangeliū de doctoribus dicēs. q̄z nō est discipul⁹ super maḡm. erit autē ois p̄fectus vt sit sic doctor eius. Dic mihi fili. fetor iste vnde p̄cedit. Stans beatus Symeon nihil respondit. Et iratus abbas iussit eū spoliari. ⁊ inuenerūt funē circa corp⁹ eius. ita ut nihil pateret de eo nisi summitas t̄m̄. Exclamās autē abbas voce magna dixit. Unde nobis aduenit iste hō. destruere volēs regulā monasterij. Rogo ḡ te discede hinc ⁊ p̄ge q̄ vis. Cū multo t̄m̄ dolore ⁊ labore tulerūt a cor⁹

porē ei⁹ funē de quo erat inuolutus vna cū carne eius putrida. Faciētes autē illi studiū p̄ multos dies sanauerūt eū. **¶** Sanatus autē post hec exiuit de monasterio nullo sciente. et ingressus est puteū desertū vbi nō erat aqua: nō lōge a monasterio vbi imundi spūs inhabitabāt. et ip̄a nocte reuelatus est abbati q̄ multitudo p̄p̄loꝝ circūdarent monasteriū suū cū fustibus et gladijs dicētes. Da nobis seruū dei symeonē thimothee. sin autē incendemus te cū monasterio tuo. qm̄ exaspasti hōiēz iustū. Qui enīgilās ait fratrib⁹. Filioli mei visionē vidi et multū turbatus sum in ea. Et in alia nocte vidit multitudinē virorū fortū astantiū ⁊ dicentū ei. Da nobis seruū dei Symeonē. dilectus est em̄ deo ⁊ angelis. Quare illū exaspasti. maior te est apud deū. omnes em̄ āgeli p̄tristant̄ p̄pter illū. Ip̄m autē sponere habet de⁹ in mūdo. ita ut p̄ illū multa signa fiant q̄lia nemo fecit. Tūc exurgēs abbas cū magno timore dixit fratrib⁹. Requie mibi hōiem illū. et adducite in hūc locū ne forte oēs moriamur p̄pter illū. Vere em̄ sanct⁹ dei ē. mirabilia em̄ magna vidi ⁊ audiui d̄ illo. Tunc oēs monachi exierūt eū querere ⁊ oia p̄lustrātes ⁊ nō inueniētes renunciauerūt abbati dicētes. Nullū locū reliqm̄ vbi eū nō quēsissem⁹ nisi tantū in deserto puteo. R̄ndit abbas. Rogo vos fr̄es ite ad p̄q̄rendū eū. sed ⁊ ego vadam vobiscū. Vere sc̄tus et seruus dei est. Et sumēs secū q̄nos ex illis venit ad puteū. ⁊ faciēs orōez descēdit cū fratrib⁹ in puteū. Vidēsq̄ illū beatus Symeon cepit rogare dicens. Rogo vos fui dei dimittite me vna hora ut redam spiritū meum. adhuc enim modicum deficiēs ē. valde enim fatigatur anīa mea. quoniā exasperavi dominū. Dixitq̄ ad illū abbas. veni serue dei vt deducamus te in monasteriū. cognoui enim de te quia seru⁹ dei es. Illo dō nolente adducunt eū vi ad monasteriū. et omnes p̄sternunt se ad pedes eius flentes et dicētes. Peccauim⁹ in te famule dei indulge nobis. Beatus autē Symeon gemebat dicens. Quare grauat̄is infelicem et peccatorē. Vos autē estis serui dei et patres. Stetit autē ibi q̄si annū

Folium

unum. **P**ost hec egressus oculi
te pgit nō longe a monasterio. ibiq; multo
tpe fuit. edificauitq; sibi clausurā ex lapi
de sicco. ibiq; fuit annos tres. et veniebant
ad eū multi ad orōnem. Deinde fecit colū
nellā cubitorū quattuor. stetitq; in ea ānos quā
tuor. Crescebat autē de eo fama sancta p or
bem terre. et faciūt ei colūnam habentē cubi
tos duodecim. et stetit in ea ānos duode
cim. Rursumq; fecerūt colūnam cubitorū
viginti. stetitq; in ea ānos duodecim. Tūc
pgregati sunt omnes habitatores loci illi
et edificauerūt iuxta ipsam colūnam basilic
cas duas. et colūnam cubitorū triginta. et
sup ipsam stetit annos quattuor. et cepit vtu
tes facere. Multi languidi veniebāt ad eū.
et demonia habentes: et curabat eos. ceci vi
sum recipiebāt. debiliū manus restituebāt
sordi auditū recipiebant. leprosi mūdabāt
Multas hic gentes inclinauit ad fidē xpia
nam. i. saracenos. perlas. armacenos et la
otbos sibi et allophilos: audietesq; de eo et
de virtutib; eius pueniebāt et adorabāt eū.
Tūc inuidus dyabolus trāsformauit se in
speciē angeli. fulgens in splēdore cū eqs igni
neis. et currus igne; apparuit iuxta colūnā
vbi stabat bñs Symeon. illuxitq; cū ful
gore et splēdore q̄li speciē angeli fulgēs. et
dixit dyabolus blādīs sermōibus. Sime
on audi vba mea que tibi dñs mandauit.
Visit me angelū suū cū curru igneo et eqs
igneis ut rapiā te quōd rapui helyā. Tēpus
tuū iam est. et tu similiter ascēde iā mecum
i curru. quia dñs celi et terre trāsmisit hūc
Ascendam; piter in celos. vt videāt te an
geli et archangeli cū maria mēe dñi. cū apo
stolis et martirib; p̄fessorib; et p̄p̄tis. qz
gaudent videre te vt oēs dñm q̄ te fecit ad
imaginē suā. Et iā locutus sum tibi ne tar
des ascēdere. Sic symeon p̄pleta orōne di
xit. dñe vis rāpe me pctōrē in celū. Et ele
uauit dexterū pedem vt ascēderet in curru
leuauit dexterā manū et fecit signaculū xp̄i
Cū signū crucis fecisset p̄tinuo dyabolus
nulq; p̄paruit. cum argumēto suo euauit
sicut puluis aī faciē venti. Tūc intellexit
Symeon artē esse diaboli. Reuersus ḡ in
se dixit pedi suo. nō reuertēris retrorsū hīc

sed stabis hīc vsq; ad obitū meū donec ac
ceriat dñs me peccatorē. Interea dyabolus
in frigore appoluit vulnus sup femur eius
et putrefactū est. ita ut multitudo dñm
scaturientes de eo descēderent de corpore ei
decurrēbantq; de pedib; ei; in colūnā. et
de colūna in terrā. Anno autē integro stetit
in colūna sup vnū pedem. Quidā autē iuue
nis asstitit ei Anthomius noie q̄ vidit et scri
psit hec. Iuxta p̄ceptū illius colligebat ver
mes q̄ cadebant ad terrā. et porrigebat illi
sursum. At ille ponebat eos sibi in ip̄o vul
nere ad similitudinē iusti Job dicēs. Vā
ducate qd vobis dñs dedit. **P** An
diens autē basilicus rex saracenoꝝ famā ei
venit ad eū. Videns autē illū stantem sursū
et orantē. subito cecidit vermīs de corpore
eius. At ille currēs app̄hendit eū in fide et
posuit sup oculos suos. Et videns Syme
on ait. Quare hoc fecisti vir illustris et me
grauasti. Vermis est em̄ de corpore meo pu
trido. Et cum hec audisset rex basilic; apert
ens manū suā inuenit margaritā p̄ciosissī
mā. Et dixit ad bñm Symeonē. Nō ē v
mīs putridus sed margarita p̄ciosissima.
Cui ille r̄ndit. Homo fm fidem tuā data ē
tibi. et bñdicer̄ in manibus tuis oib; die
bus vite tue. Et ita regressus est hō ille ple
nus fide. **P**ost multū vō t̄pis audiēs
mater ei; famā de eo venit videre eū. h; p̄
hibita est videre eū. qz locū illū mulier nō
ingrediebat. Cū autē audisset bñs Syme
on vocē matris sue dixit ei. Sustine mater
modicū t̄pus. et simul nos videbim; si de
us voluerit. At illa hec audiēs flere cepit.
et rogare ut eum videret. et solutis crimb;
inreprobabat eū dicēs. Fili q̄re hoc fecisti. p
vtero quo te portari satiasisti me luctu. pla
ctatōe qua te lactari dedisti mihi lacrimas
p osculo quo te osculata suz dedisti mihi a
maras lacrimas. p dolore et labore quem
passa sum imposuisti mihi seuisimas pla
gas. Et tantū locuta est ut nos oēs faceret
flere. Audiens bñs Symeon vocē genitri
cis sue posuit faciē suā in manus suas. et plo
rauit amare. mandauitq; illi dicens. Dñs
mater desce modicū t̄pus. et videbim; nos
in eterna requie. At illa cepit dicere. Per

christū qui te plasmavit. si est possibile vi/
 dedisti te in tāto tpe alienus a me pmitte me
 videre te. aut si nō vel vocē tuā audiā et sta
 tim moriar. qz pater tuus in tristitia ppter
 te mortuus ē. Et nūc ne me in ipā amaritu
 dine pdal fili. **H**ec dicēs p tristitia et plan
 ctu in somnū pueria est. habebat aut tres di
 es et tres noctes. nō cessans dep̄cari eum.
Tūc btūs Simeon d̄rauit ad dñm p illa.
 et statim reddidit sp̄m. **C**olligētes v̄o cor
 pusculū eius adduxerūt in sp̄ctu ei. **E**t
 ille flens ait. **D**ñs suscipiat te in gaudio.
 qz tribulata es ppter me. et portasti me in
 utero mensib; nouē atq; lactasti simul etiā
 et nutriti cū labore. **H**ec eo dicēte matris
 vultus iudabat et corp⁹ eius p̄motum est.
 nobis omnib; inspiciētib;. **I**lle aut eleuās
 oculos ad celū dixit. **D**ñe deus virtutum
 q̄ sedes sup cherubin. et scrutaris fūdamē
 ta abyssi. qui p̄gnouisti **A**dā ante q̄ esset
 q̄ p̄misisti regnū celozū diuitias diligētib;
 te. q̄ locutus es moysi in rubo ignis. q̄ bñ
 diristi abrahā patrē nostrū. qui introducēs
 in paradysū aīas iustoz et aīas impioz mer
 git in p̄ditōem. q̄ duos leones hūiliasti. et
 fortia caldeoꝝ incendia mitigasti seruū tuū
 q̄ heliā coruis deferētib; eleuā pauisti. susci
 pe aīam eius in pace. et colloca eā in locum
 patrū sanctorū. qz tibi est p̄rās in secula se
 culozū. **P**ost hos v̄o dies rursuz
 fecerunt ei colūnā habentē cubitos quadra
 ginta. et stetit sup ipāz annos sedecim vsq;
 ad obitū suū. **I**n quo tpe draco grādīs ni
 mis habitabat iuxta eū in ptib; aquilonis
 vnde nec herba ibidē nascebat. cui etiā in
 trauit lignū ī oculo dextro. **E**t ecce quadā
 die veniebat cecus ille draco et trahens se
 applicuit ad habitaculū in quo vix dei mor
 tabat totus in gyzū se p̄plicans q̄si veniam
 p̄scens. humiliatoq; capite iacebat. **Q**uē
 beato Simeone intuēte statim exiit d̄ o
 culo eius lignū habēs cubitū vnū. **V**iden
 tes autē omnes glorificauerūt deū. tñ ab eo
 fugierūt ppter metū. **S**ed bestia ipā iuol
 uit se: et māsit in vno loco immobilis q̄diu
 omnis p̄lus p̄transiret. **D**einde surgens
 adorauit ostiū monasterij fere p̄ duas ho
 ras. et sic reuerta est in cubile suū et neminē

lesit. **M**ulier q̄dam sitiēs nocte veit ad
 ydriā aquam bibere in q̄ erat puulus sp̄s
 et bibens deglutit illū et creuit ī utero ei.
Sed multi medici et incātatores et magi
 adhibentes studiū nihil p̄fecerūt. **P**ost a
 liq̄d v̄o tpus adducit ad sc̄m Simeonē
At ille iussit eā poni in terrā et de aq̄ mona
 sterij in os eius mitti. **T**ūc exclamauit for
 titer. et statim exiit de ore eius serpens. cui⁹
 lōgitudō erat cubitoꝝ triū. **E**adē hora cre
 puit serpens. qui etiā ad multozū testimo
 niū suspensus est ibi septē dieb;. **E**t sana fa
 cta est mulier ex illa hora. **V**irtutes ei⁹ q̄
 uis alicuius facundia enumerare vix vale
 at. tamē put sunt vires omnino silētio eas
 regi minime patiat. **F**actū est aut vt aqua ī
 loco illo nō inueniret. et totus p̄plus p̄cliv
 tabat. et omnia aīalia p̄ aque penuria. **V**i
 dens v̄o sanctus Simeō p̄ritōem corū
 stetit ad ozdē. **C**irca decimā aut diei ho
 ram subito dirupta est terra. et factū ē cha
 os magnū ab ozērali pte ipius monasterij
 et inuēta est quali spelūca inestimabilē mul
 tam habens aquā. **T**ūc iussit fodi septē cu
 bitis. et ex eo tpe supabundauit aqua in illo
 loco vsq; in p̄sentē diē. **Q**uo in tpe expe
 tētes q̄dam delōge ozdē ipius et: opā me
 ridiana hora diuertēt paululū ad vmbra
 culū arboris. ppter estū ad repausandū. **C**ū
 q̄ sederēt ecce subito p̄gnans cerua p̄teri
 bat secus illos. et dixerūt ad illā. **P**er ora
 tionem sancti Simeonis te p̄iuramus mo
 dicū sta vt te p̄lendam. **Q**ue stetit eadē
 hora. **A**pprehēdentesq; eā occiderūt et p̄me
 derūt partem aliquā ex ea. statimq; obmu
 tueēt. et sic veniebāt sicut et cerua illa. **C**ur
 rentes aut venerūt ad sanctū Simeonē:
 portātes corū ei⁹. et fecerūt ibi duos ānos
 et vix aliqñ sanitatē recipe potuerunt. **I**n
 quū est enim peccatū corū recitare. **C**orūz
 autē cerue suspenderūt ibi ad testimoniū
 multozū. **R** **S**ed et pardus imanis e
 rat in locis illis q̄ et hoīes et aīalia interfici
 ebat. et in giro omnia vastabat. **V**eniētes
 aut hoīes loci illius ad sanctū Simeonem
 nūciauerūt ei: q̄ tāta ac talia mala pardus
 operaretur. **T**ūc sc̄s Simeon iussit de
 terra vel de aqua monasterij aspergi in illa

Folium

loca. **Et factū est.** Exquētes hō postmodū inuenerunt ip̄m pardū iacentē mortuum. ⁊ omnes glificauerūt deū Symeōis. Quē cūq; tamē sanabat p̄cipiebat illi dicēs. **Va**de in domū tuā. et honorifica deū q̄ te sana uit. ⁊ ne audeas dicere q̄ te Symeō cura uerit. ne tibi subito deterius p̄tingat. et ne p̄sumas iurare p̄ nomē dñi. qz graue peccatū ē. s; in me humili et peccatore iura siue ius siue iniuste. **Quam ob causam** oēs oriētales et barbāre gētes q̄ sunt in illis regionib; p̄ eum iurāt. **Latro** q̄dam de antiochia qui nominabat̄ Ionathas multa mala faciens cū a multis p̄sequeret̄ nec posset se iam ab illis abscondere. quasi leo a facie multoz p̄sequentū fugiens: subito ingressus est monasteriū: et amplexus columnaz sancti Symeonis cepit amarissime flere. **At ille dixit ei.** Quis es aut vñ uenisti hō aut cur hic introisti. **Ille.** Ego sum Ionathas latro qui omnia mala feci. ueni hic penitere. **Sic itaq; sanctus Symeon.** Talis est regnū celoz: sed ne uelis me tēptare: ne iterū inueniaris in sceleribus ip̄is q̄ reliquisti. **Hec illo dicēte** ecce officiales ueniebant ab antiochia dicētes. **Trade nobis inimicū et maleficū Ionathan.** ne subito p̄moueat̄ curitas in seditiōem. **Bestie** em̄ parate sunt ad deuorandū eum. **Respondit eis sanctus Symeō.** Filii mei ego nō ad duxi eum huc. quoniā q̄ adduxit euz maior nobis est. et istis talib; subuenit. etenim talium est regnū celozū. **Et si potestis** intrare rapite eū hinc. **Ego autē** non possuz. qz timeo eū qui illum misit ad me. **Audiētes autem** hec uiri illi regressi sunt cum timore magno. et renunciauerūt omnia antiochie. **Sed Ionathas latro** p̄ septem dies amplexas et tenens columnā dicit ad beatū Symeonem. **Domine** si iubes ambulare uolo. **Respondit illi iustus.** Iterū in ip̄a mala festinas. **Dixit illi Ionathas.** Nō dñe. sed tempus meū impletū est. **Et sic loq̄ns cum eo reddidit spiritū.** **Et uolētes eū** sepelire iuxta monasteriū. ecce alij officiales ueniebāt ab antiochia p̄pter illū. et ceperūt clamare et dicere. **Da nobis inimicū nēm.** Omnis enim ciuitas turbata est p̄pter illū. **Respō**

dit eis bñs Symeō. **Qui illū adduxit** uenit cū multitudine celestis militie. q̄ potēs est in tartarū mittere ciuitatē v̄sam cū habitantib; in ea. qui etiā hūc recōciliauit sibi ⁊ ego timui ne subito occideret me. **Ne et ego amplius fatigaretis me** humilē et pauperem. **Et ita cum timore regressi sunt:** nūciantes omnia que uiderāt ⁊ audierāt. **SCP** paucos uero annos factū est vna die. b̄ est sexta sabbati. et inclinauit se ad oratiōem: sustinēs tres dies. i. sexta: sabbato et dñico. **Tunc ego** pauefactus ascēdi ad ip̄m. et steti in p̄spectu eius. dixiq; ad eū. **Surge** domine bñdic nos: qm̄ plus tres dies ⁊ tres noctes habet expectans benedictiōem a te. **Et nō respondit mihi.** **Et rursus** aio ad eū. **Quare me p̄tristas dñe.** aut quid offendi. **Su**pplico mitte mihi manū aut forsitā iaz a nobis migrasti. **Et sentiēs q̄ nō loquebatur mihi:** cogitauit ut nulli diceret qz timebat illū t̄gere. **Et stās quasi hora media** inclinauit me et posuit aurē meā ad auscultandum. ⁊ nō erat flatus nisi tantū quasi odor multoz aromatu ascēdebat de corpe eius. et sic intellexi qz requieuit in dño. **Et** hebe factus planxi amarissime. **Et inclinās me** osculatus sum oculos ei⁹. et barbā p̄plexus crinesq; capitis eius. et increpās dixi. **Cui me dñe derelinquis** uel ubi req̄tam tuā angelicā doctrinā. **Quale responū reddā** p̄ te. aut cuius anima respiciat columnā sine te et nō lugeat. **Quale responū reddam** in firmis quādo ueniūt ⁊ requirūt te hic ⁊ nō inueniūt. **Quid dicā** aut quid loquar ego humilis. **Hodie** uideo te crastina hō cōfitero ad dexterā siue ad sinistrā ⁊ nō inueio te. **Aut** quō amictu operiā columnā tuam. **Heu** me quādo ueniūt aliq; de lōge querentes te et nō inueniūt. **Et p̄ multa tristitia** obdormiui. **Statimq;** apparuit mihi uiscens. **Non derelinquā** columnā hanc nec locū et montē hunc benedictū in quo illuminatus sum. sed descēdens satisfac p̄plo. et annūcia de me antiochie secreta: ne tur multus fiat in populo. **Ego enim** requieui sicut dñs uoluit. **Tu autē** ne cesses miserrare in hoc loco. et reddet tibi dñs mercedē in celis. **S; nec molest⁹** tibi sim. **Eurgēs**

auit a somno paues factus dixi. **D**ñe memē
to mei in sancta requie tua. Et subleuās ve
stimenta eius. pēdi ad pedes ei⁹. et oscula
tus sum vestigia illius. Et tenens manus
eius posui sup oculos meos dicēs. Bene
dic obsecro mi dñe. Et iterū fleui et dixi.
Quales reliquias tollam a te in memoriā
Et hoc dicēs motū est corpus illius. Ego
autē timui tāgere eum. Et vt nemo sci
ret descēdi celeriter. et fidelē fratrē mihi an
thiochiā ad episcopū. Et statim veniēs cū
tribus episcopis. et cū illis Ardabori⁹ ma
gister militū cū suis. tetendentes cortinas
circa colūnam eius desirerūt vestimēta sua
Erant autē conficta ab auro. Et deponētes
eū iuxta altare ante columnā. colligentēsq;
se aues volabant sup columnā clamantes
et q̄si lugentes. ita vt omnes viderēt. **P**lā
ctus etiā ppli et iumentorū resonabat per
miliaria septē. sed et montes et cāpi et arbo
res stristati sunt circa loca illa. vbi q̄ eniz
nebula tenebrosa facta est p̄ circūitū. Ego
autē p̄siderabā angelū veniētē ad visitā
dum eū. Circa horā septimā seniores septē
loquebant cū angelo. vultus cuius erat si
cut vulgur. et vestimēta sicut nix. Et voce⁹
eius in timore et tremore tādiu p̄sideraui
q̄diu audire potui. quid tñ fuisset ignoro.
Cū autē iaceret lectūs **S**ymeon in feretro
volens papa anthiochie de barba illius pro
benedictōe aliquid p̄tingere extēdit manū
statimq; arefacta est. multeq; obsecratōes
et orōes fiebant ad deū p̄ eo. et sic restituta
est manus eius. **S**upponētes autē corpus
feretro cū psalmis et hymnis duxerūt an
thiochiā. **O**mnis autē pplus qui erat per
circūitū regionis illi⁹ plangebāt q̄ patro
ciniū tantarū reliquiarū tollere⁹ ab eis. et
q̄ ep̄us anthiochie iurasset vt nemo tāge
ret corpus illi⁹. **V**eniētes vero in quintuz
miliarū ab anthiochia i vicū qui vocatur
meroe nullus potuit mouere eum. **T**ūc q̄
dā homo annis quadraginta surdus et mu
tus subito cecidit ante feretrū. et cepit cla
mare et dicere. **B**eneuenisti serue dei. tu⁹
enim aduētus me saluauit. et si meruero vi
uere ego tibi seruiā omnib; dieb; vite mee
Et eleuans se apprehendit vnū de burdoni⁹

bus qui portabant feretrū. statimq; mouit
se de loco isto. Et ita san⁹ factus est homo
ex illa hora. **P**eccatū autē hominis illi⁹ ta
le erat. **H**ic amabat vxorē alienaz. et volēs
eam adulterare nō potuit. et mortua est et
posita in monumēto. **A**t ille iuit et violauit
sepulchrū eius. statimq; obmutuit et surd⁹
factus est. et obligatus est in illo loco annis
q̄draginta. **T**unc exeuntes oēs de ciuitate
anthiochie suscipiūt sup argentū et aurū
corpus sc̄i **S**ymeonis cū psalmis et hym
nis. et cū multis lāpadib; portauerūt in ec
clesiā maiorē. et inde in aliā ecclesiā q̄ voca
tur penitētia. **M**ulte etiā vtutes fiunt ad
sepulchrū eius magis q̄ in vita sua. et hō
qui sanus factus est ibi seruiuit vsq; in diē
mortis sue. **M**ulti autē obtulerūt thesauros
episcopo anthiochie. p̄ fide. p̄scētes reliq;
as de corpe eius. sed p̄pter iurandū mi
nime p̄stitit. **E**go humilis et peccator **A**n
thonius inq̄ntū potui lectōem hanc breui
ter exposui. **B**eatus autē qui habet illam
scriptā in libro. et legit in ecclesiā et i homo
dei. Et cū memoriā eius fecerit mercedem
ab altissimo recipiet. **C**ui est honor p̄tās et
virtus in secula seculorū **A**mē. **E**i⁹ de posi
tio sexto kal. Augusti celebrat.

Explicit vita sc̄i Symeōis heremite.

Incipit vita sancte Eufraxie virginis.

In diebus **T**heodosij imperatoris
pijsimi fuit vir quidā in regia ci
uitate senator nomine **A**ntigon⁹
eratq; imperatori genere et societate piūctus
sermone sapiens simul et ope. et bona sp̄ p̄
cipue suadens. vt pie romanis legib; lycie
negocia gubernaret. **E**rat autē et compassi
bilis homo cūctis necessaria p̄bens. **D**ili
gebatq; eū princeps non solū tanq̄ paren
tē ac senatorē. sed etiā tanq̄ xp̄ianū et piū.
et semp̄ p̄silia vtilia p̄ferentē. **E**rat autem
hic locuples rehemēter. ita ut ciuitas regia
alium diuitijs: sermōe et ope silem nō ha
beret. **H**ic accepit vxorē ex genere proprio